



ژنرال یاشار آیدمیروف: همانند دوره جنگ قره باغ، کمک نظامی برادران ایرانی مان، برای ما بی نظیر است

ژنرال یاشار آیدمیروف، از نیروهای ذخیره ارتش جمهوری آذربایجان در گفتگو با خبرگزاری آفا گفت: « کمک نظامی برادران ایرانی مان، برای ما بی نظیر است. همانند دوره جنگ قره باغ، ایران هم اکنون نیز از جمهوری آذربایجان حمایت سیاسی و نظامی می کند.»

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آفا، این ژنرال ذخیره ارتش جمهوری آذربایجان گفت: « در اوایل آوریل، ارتش جمهوری آذربایجان با آزاد کردن بخشی از اراضی کشور که از 20 سال پیش تحت اشغال ارمنستان بود، سکوی مناسبی برای پیشروی های جدید به دست آورد.»

ژنرال یاشار آیدمیروف افزود: « همکاری فنی - نظامی با کشورهای نظیر روسیه، ترکیه، اسرائیل، ایران و سایر دولت های دوست و نزدیک، ثمر داده است. در میان این کشورها، بویژه کمک نظامی برادران ایرانی مان، برای ما بی نظیر است.»

ژنرال آیدمیروف افزود: « همانند جنگ قره باغ، امروز نیز ایران از ما هم حمایت سیاسی و هم حمایت نظامی می کند. این حمایت، به ریشه های دینی، ملی، تاریخی و فرهنگی کشورها و ملت هایمان اتکاء دارد. به یاد دارم که در اوایل سال های دهه 1990 به هنگام مواجهه با تجاوز آشکار ارمنستان، هم کارشناسان نظامی و هم نیروهای داوطلب برادران ایرانی مان، شانه به شانه ما در سنگرها، با دشمن می جنگیدند. در آن زمان، دولت مان به تازگی در حال شکل گیری بود و با مشکلات مالی مواجه بود و از نظر اقتصادی قدرتمند نبود. هم اکنون، میان جمهوری آذربایجان و ایران همکاری نزدیک نظامی، فنی-نظامی و امنیتی وجود دارد. بطور متقابل، دیدارهای سطح بالا با حضور کارشناسان برگزار می شود و همچنین برای آشنایی با مجتمع صنایع دفاعی ایران، سفرهایی انجام و توسعه همکاری مذاکره می شود.»

این ژنرال ارتش جمهوری آذربایجان افزود: « اصلاً محرمانه نیست که سیستم های خمپاره انداز 122 میلی متری D-30A و سیستم های تیربار 107 میلی متری و نیز خمپاره انداز های 60 میلی متری و نیز مقادیر زیادی تسلیحات و سایر لوازم نظامی که از ایران تهیه شده است، در ضدحمله اوایل آوریل علیه تجاوز ارمنستان با موفقیت مورد استفاده قرار گرفته است.»

ژنرال آیدمیروف افزود: « مطمئنم ایران پس از این نیز در کنار برادران دینی آذربایجانی خود خواهد بود و در مبارزه کشورمان در راه حقوق خود، از ملت ما حمایت خواهد کرد.»